
 

[Wpisz cytat z  

 

 
R.020.43.2020 

 

 

Zarządzenie nr 43/2020 

z dnia 9 lipca 2020 roku  

 

w sprawie dni wolnych od pracy w 2020 roku  

w zamian za święta przypadające w soboty 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 5  Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 poz. 85 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu następujące dni wolne od pracy w 2020 r. w zamian za święta 

przypadające w soboty: 

14 sierpnia 2020 r. (piątek) – w zamian za 15 sierpnia 2020 r. 

24 grudnia 2020 r. (czwartek) – w zamian za 26 grudnia 2020 r. 

 

§ 2 

Za powyższe dni pracownikom przysługuje prawo do wynagrodzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. nadzw. dr hab. Piotr Jurek 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


